Republika e Kosovés

Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés

OpétinaPri§tina ~Municipality of Prishtina

PRISHTINA

DREJTORIA E ARSIMIT
03-030/03-0167085/23

Dt.11.08.2023

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés,
i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: 1.Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe,
Argumentimi logjik dhe té folurit né publik dhe Orientim né Karrier¢ né SHFMU
“Dardania”, fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né testin me

shkrim), né listén e poshtéshénuar pér intervisté me gojé, si vijon:

Nr.

Numri i protokollit

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Data

Ora

Vendi i intervistés

03-111/01-156011/23

Florentiné Sinani

15.08.2023

08:30

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

03-111/01-152532/23

Miranda Agaj

15.08.2023

08:35

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

03-111/01-154735/23
03-111/01-157743/23

Mimoza Xérxa

15.08.2023

08:40

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

03-111/01-156050/23

Leotrime Hoti

15.08.2023

08:45

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa”

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marré pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr. Nr.
rendor | Numri i protokollit Nr. rendor | Numri i protokollit rendor | Numri i protokollit
1 03-111/01-155992/23 3 03-111/01-0155128/23 5 03-111/01-155681/23




‘ : }03-111/01-155932/23 ‘

‘ 03-111/01-153389/23 ’

N

03-111/01-156043/23
03-111/01-156040/23

2. Mésimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe, Argumentimi logjik dhe té folurit né publik dhe Orientim né
Karrieré né SHML”Sami Frashéri”, “SHFMU “Faik Konica” dhe SHFMU “lliria”.

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
03-111/01-155453/23 | Adriatik Zeqiri 08:50 | Rr. Andrea Gropa
2 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
03-111/01-153761/23 | Fitore Malota 08:55 | Rr. Andrea Gropa
3 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
03-111/01-154735/23 Arsimit,
03-111/01-157743/23 | Mimoza Xérxa 09:00 | Rr. Andrea Gropa”

3. Mésimdhénés/e pér Sociologji, Edukaté Qytetare, Kimi, Parandalimi i dukurive negative dhe [éndéve
narkotike né SHFMU “Naim Frashéri”’, SHFMU “Faik Konica” dhe “Anton Zako Cajupi”

Nr.

Numri i protokollit

Emri dhe mbiemri

Orari i mbajtjes sé intervistés

Data

Ora

Vendi i intervistés

03-111/01-152021/23

Arta Morina

15.08.2023

09:05

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

03-111/01-152223/23
03-111/01-152230/23

llire Sadiku

15.08.2023

09:10

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

14-111-01-147450/23

Naime Imeri

15.08.2023

09:15

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa

03-111/01-155584/23

Shqipe Ramadani

15.08.2023

09:20

Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
Rr. Andrea Gropa




a.Mésimdhénés/e pér Sociologji, Psikologji, Zgjidhja e konflikteve né shkoll&, Shéndeti mendor né
SHFMU “Elena Gjika”’, SHFMU “Faik Konica”

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 . Objekti i Drejtorisé sé
15082023 | °%° | Arsimit,
03-111/01-152226/23 | llire Sadiku Rr. Andrea Gropa

5.Mésimdhénés/e pér Histori dhe Edukaté Qytetare, Trashégimi kulturore dhe Diversiteti kulturor né
SHFMU “Xhemail Mustafa”

Nr. Numiri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
03-111/01-151926/23 Arsimit,
03-111/01-151919/23 | Kosovare Sadiku 09:30 | Rr. Andrea Gropa
15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Mirjeta Bytyqi Arsimit,
03-111/01-147151/23 | Memhmetaj 09:35 | Rr. Andrea Gropa

6.Mésimdhénés/e pér Histori dhe Edukaté Qytetare, Trashigimi kulturore dhe Diverziteti kulturor né SHFMU
“Ismail Qemali”

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbaijtjes sé& intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Arbenita Vokshi Arsimit,
03-111/01-154557/23 Dobruna 09:40 | Rr. Andrea Gropa
2 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
03-111/01-15192 6/23 Arsimit,
03-111/01-151919/23 Kosovare Sadiku 09:45 | Rr. Andrea Gropa
3 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Mirjeta Bytyqi Arsimit,
03-111/01-147151/23 Memhmetaj 09:50 | Rr. Andrea Gropa

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marré pjesé né testin

me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor

Numri i protokollit

03-111/01-155986/23




7.Mésimdhénés/e pér Biologji , Mbrojtja e mjedisit jetésor né SHFMU “Pavarésia”’, SHFMU “Faik Konica” dhe
SHFMU “Dituria”.

Nr. Numiri | protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Arta Zhjeqi Arsimit,

03-111/01-750930/23 Bejtullahu 09:55 | Rr. Andrea Gropa

2 03-111/01-154269/23 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
03-111/01-154274/23 Arsimit,
03-111/01-154260/23 Bujar Krasniqi 10:00 | Rr. Andrea Gropa

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo qé nuk kané marré pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr. Nr.
rendor | Numri i protokollit rendor | Numri i protokollit
1 03-111/01-154686/23 3 03-111-01-150979/23
03-111/01-154694/23
9 03-111/01-152731/23 4 03-111/01-155410/23
03-111/01-152721/23 03-111/01-155414/23

8.Mésimdhénés/e pér Biologji, Biologji Aplikative né SHML "Xhevdet Doda” .

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Arsimit,
03-111/01-154386/23 Arbereshe Spahija 10:05 | Rr. Andrea Gropa
2 15.08.2023 Objekti i Drejtorisé sé
Ardiana Pllana- Arsimit,
03-111/01-154041/23 Canolli 10:10 | Rr. Andrea Gropa

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit té pikéve), apo q& nuk kané marré pjesé né testin
me shkrim, si vijon:

Nr.
rendor

Numri i protokollit

Nr.
rendor

Numri i protokollit




03-111/01-154686/23
03-111/01-154694/23

03-111/01-150971/23

03-111/01-152731/23
03-111/01-152721/23

03-111/01-155410/23
03-111/01-155414/23

9.Mésimdhénés/e pér TIK, Kodimi dhe Pérdorimi dhe siguria né internet né& SHFMU “lliria”, SHFMU “Naim
Frashér” dhe SHFMU “Faik Konica”.

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 10:15 Objekti i Drejtorisé sé
15.08.2023 ’ Arsimit,
03-111/01-155954/23 Mentor Zeneli Rr. Andrea Gropa

10.Mésimdhénés/e pér Edukaté Muzikore, Joga pérmes Edukatés Muzikore né “Faik Konica” dhe SHFMU
“Xhemail Mustafa’.

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 10:20 Objekti i Drejtorisé sé
15.08.2023 ‘ Arsimit,
03-111/01-149215/23 Flaka Baliu Rr. Andrea Gropa

11.Mésimdhénés/e pér Edukaté Muzikore dhe Psikologji, Joga pérmes Psikologjisé né “Meto Bajraktari”.

Nr. Numri i protokollit Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Data Ora Vendi i intervistés
1 . Objekti i Drejtorisé sé
15.08.2023 10:25 Arsimit,
03-111/01-155993/23 | Preveza Kabashi Rr. Andrea Gropa

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqgiten né objektin e
Drejtorisé s&¢ Arsimit, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatin e
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testit.




